Centre

HOSPITALIER
VIenne Lucien Husset

DIRECTION GENERALE

Celine VIGNE DECISION DU DIRECTEUR N° 2026-003

Directrice des Centres Hospitaliers de
VIENNE, BEAUREPAIRE, CONDRIEU et
du PILAT RHODANIEN

Augmentation des tarifs du self au 7 janvier 2026

Magdeléne HUSTACHE

Chargée des Affaires Générales
et de la Communication

Tel : 0474 313206

Mail : m.hustache@ch-vienne.fr

Vanessa MORISOT

Secrétaire — Direction Générale
Tel:0474313203

Mail : directionfich-vienne.fr

Le Directeur,

Elodie GUEDES - Vule Code de la Santé Publique, notamment les articles L. 6143-7 et R. 6145-1 et suivants,
Secrétaire — Direction Générale
Tel:0474 313201 - Vu le tableau de présentation relatif & ’'augmentation des tarifs du self du Centre Hospitalier de

Mail ; sec.direction@ch-vienne.fr

Vienne et joint en annexe,

- Aprés concertation avec le Directoire en sa séance du 6 janvier 2026,

Arréte, conformément au tableau présenté, I'augmentation des tarifs du self du Centre
Hospitalier de Vienne a compter du 7 janvier 2026.

Fait a Vienne, le 14 janvier 2026




Prix 2025
Crudités 0,55 €
Grandes crudités 1,10€
Charcuterie 0,55 €
Entrée chaude 0,55 €
Viande 2,01¢€
Poisson 2,01€
Plat unique 3,51€
Frites 1,50 €
Frites + Légumes 1,50 €
Légumes 1,50 €
Double légumes 3,00€
Laitage 0,48 €
Fromage blanc 0,48 €
Fromage sec 0,48 €
Pain 0,18 €
Dessert 0,54 €
Fruit 0,54 €
Compote 0,54€
Dessert lacté 0,54 €
Eau plate 0,59 €
Eau gazeuse 0,59 €
Jus de pomme 0,59 €
Jus d'orange 0,59 €
5,26 €

VARIATION

Nbre de repas par an 100 000

Prix 2026 UNITES
0,60 €
1,20 €
0,60 €
0,60 €
2,10€
2,10€
3,75€
1,65 €
1,65€
1,65 €
330¢€
0,52 €
0,52 €
0,52 €
0,20 €
0,56 €
0,56 €
0,56 €
0,56 €
0,65 €
0,65 €
0,65 €
0,65 €
5,63 €
7,03%
0,37 €

R R R R R P B R RERP P BDRANRNNND DR R NR

[y
(=]

0,19€ 18500,00 €



