

DIRECTION GÉNÉRALE

Céline VIGNÉ  
Directrice des Centres Hospitaliers de  
VIENNE, BEAUREPAIRE, CONDRIEU et  
du PILAT RHODANIEN

**DÉCISION DU DIRECTEUR N° 2026-003**

**Augmentation des tarifs du self au 7 janvier 2026**

Magdélène HUSTACHE  
Chargée des Affaires Générales  
et de la Communication  
Tel : 04 74 31 32 06  
Mail : [m.hustache@ch-vienne.fr](mailto:m.hustache@ch-vienne.fr)

Vanessa MORISOT  
Secrétaire – Direction Générale  
Tel : 04 74 31 32 03  
Mail : [sec.direction@ch-vienne.fr](mailto:sec.direction@ch-vienne.fr)

Élodie GUEDES  
Secrétaire – Direction Générale  
Tel : 04 74 31 32 01  
Mail : [sec.direction@ch-vienne.fr](mailto:sec.direction@ch-vienne.fr)

**Le Directeur,**

- Vu le Code de la Santé Publique, notamment les articles L. 6143-7 et R. 6145-1 et suivants,
- Vu le tableau de présentation relatif à l'augmentation des tarifs du self du Centre Hospitalier de Vienne et joint en annexe,
- Après concertation avec le Directoire en sa séance du 6 janvier 2026,

**Arrête, conformément au tableau présenté, l'augmentation des tarifs du self du Centre Hospitalier de Vienne à compter du 7 janvier 2026.**

Fait à Vienne, le 14 janvier 2026

Céline VIGNÉ  
Directrice  


	Prix 2025	Prix 2026	UNITES
Crudités	0,55 €	0,60 €	1
Grandes crudités	1,10 €	1,20 €	2
Charcuterie	0,55 €	0,60 €	1
Entrée chaude	0,55 €	0,60 €	1
Viande	2,01 €	2,10 €	4
Poisson	2,01 €	2,10 €	4
Plat unique	3,51 €	3,75 €	7
Frites	1,50 €	1,65 €	2
Frites + Légumes	1,50 €	1,65 €	2
Légumes	1,50 €	1,65 €	2
Double légumes	3,00 €	3,30 €	4
Laitage	0,48 €	0,52 €	1
Fromage blanc	0,48 €	0,52 €	1
Fromage sec	0,48 €	0,52 €	1
Pain	0,18 €	0,20 €	1
Dessert	0,54 €	0,56 €	1
Fruit	0,54 €	0,56 €	1
Compote	0,54 €	0,56 €	1
Dessert lacté	0,54 €	0,56 €	1
Eau plate	0,59 €	0,65 €	1
Eau gazeuse	0,59 €	0,65 €	1
Jus de pomme	0,59 €	0,65 €	1
Jus d'orange	0,59 €	0,65 €	1
	<b>5,26 €</b>	<b>5,63 €</b>	<b>10</b>
		7,03%	
VARIATION		0,37 €	
Nbre de repas par an	100 000	0,19 €	18 500,00 €